MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2021/DCTJ

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir na Comissão Eleitoral, a Professora Janaína Renata Garcia, pelo
Professor Milton Evangelista de Oliveira Filho, a partir do dia 19 de março de 2021 até o final do
certame.

Art. 2º Mantém-se os demais dispositivos

Joinville, 22 de março de 2021.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-03-22T11:34:28-0300